
Grille tarifaire contremarques Hiver 2022-2023

La Bresse
Station Domaine Typo

Prix public
H22-23

Prix remisé

La Bresse La Bresse Journée adulte Tarifs rouge 36,50 31,00 -15%

La Bresse La Bresse Journée enfant Tarifs rouge 30,70 26,10 -15%

La Bresse La Bresse 1/2 journée adulte Tarifs rouge 30,00 25,5 -15%

La Bresse La Bresse 1/2 journée enfant Tarifs rouge 25,20 21,4 -15%

La Bresse La Bresse Nocturne adulte Tarifs rouge 30,00 25,5 -15%

La Bresse La Bresse Journée adulte Tarifs bleu 29,20 24,8 -15%

La Bresse La Bresse 1/2 journée adulte Tarifs bleu 24,00 20,4 -15%

Manigod
Station Domaine Typo

Prix public
H22-23

Prix remisé

Manigod Manigod Journée adulte à partir de 15 ans période blanche 24,30 21,90 -10%

Manigod Manigod Journée enfant 5-14 ans période blanche 21,30 19,20 -10%

Manigod Manigod Journée + nocturne adulte à parir de 15 ans période bleue 29,20 21,90 -25%

Manigod Manigod Journée + nocturne enfant - 5-14 ans période bleue 25,60 19,20 -25%

Saint François
Station Domaine Typo

Prix public
H22-23

Prix remisé

Saint François Saint François 4h Saint François 40,50 28,5 -30%

Saint François Saint François Journée adulte ou enfant 46,50 32,5 -30%

Saint François Grand Domaine Journée adulte 53,00 40,0 -25%

Saint François Grand Domaine Journée enfant (5-12 ans) 43,50 35,0 -20%

Journées promo : samedi 17/12/22, samedi 31/12/22 - du 07/01 au 04/02 et du 04/03 au 15/04

Val d'Arly
Station Domaine Typo

Prix public
H22-23

Prix remisé

Val d'Arly Val d'Arly 4 heures adulte 33,50 22,70 -32%

Val d'Arly Val d'Arly 4 heures jeune 26,80 19,30 -28%

Val d'Arly Val d'Arly Journée adulte 38,00 25,80 -32%

Val d'Arly Val d'Arly Journée jeune 30,40 21,90 -28%

Val d'Arly Espace Diamant Journée adulte - Hors VS 45,00 36,00 -20%

Val d'Arly Espace Diamant Journée adulte - VS 45,00 40,50 -10%

Val d'Arly Espace Diamant Journée jeune  - Hors VS 36,00 28,80 -20%

Val d'Arly Espace Diamant Journée jeune  - VS 36,00 32,40 -10%

RISOUL Prix public
H22-23

Prix remisé

Risoul La Forêt Blanche Journée adulte 47,50 38,00 -20%

Risoul La Forêt Blanche Journée jeune 40,50 30,40 -25%

Risoul Risoul Journée adulte 41,00 34,20 -17%

Risoul Risoul Journée jeune 35,00 27,40 -22%

valable sous condition d’ouverture du domaine skiable Forêt Blanche

BARDONECCHIA Prix public
H22-23

Prix remisé

Bardonecchia Bardonecchia Journée adulte 39,00 30,0 -23%

L’application de ces tarifs est soumise à la signature préalable d’une convention avec l’Agence Labellemontagne
Tarifs non contractuels, sous réserve de modification


